
お客様 お取引先 各位  

2020 年 4 月 6 日 

株式会社エーピークラフト  

 

平素は、当社サービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

当社は、新型コロナウイルス感染症の爆発的拡大を防ぐため、 

在宅勤務、時差出勤等を活用し、感染防止に努めております。 

 

情勢も刻々と変化している状況ではございますが、 

政府が緊急事態宣言を発令し各自治体が措置を要請した場合に備え、 

当社の方針を下記のとおりご報告いたします。 

 

各業務で活動が制限され、 

皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．当社の感染拡大防止策  

当社従業員は、時差出勤を活用する勤務とさせて頂きます。 

お問い合わせに対して、即座に対応できない場合がございます。 

また、ご訪問による面談は、当面控えさせて頂きます。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。  

 

２．緊急事態宣言発令時の対応  

社員が出社不可能な場合に、業務を一部制限し、 

社員が自宅から必要にて対応する準備をしております。 

 

納品、案件のご相談、保守サポートにつきましては、 

技術員の安全を確保できる範囲で、お電話・メール・オンラインサポートを 

可能な限り継続します。 

この場合、対応が通常より遅れる状況が想定されます。 

案件毎に対応できる範囲内において個別にご相談させて頂きます。 

 

引き続き、関係者の皆様および当社従業員・ご家族の安全確保を徹底し、 

政府の方針に基づき感染拡大防止に努めてまいります。 

以上 


